БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ
	№
	Найменування
	Вартість
грн
	Кількість
	Резерв
20%
	Сума
грн

	1
	Організація та проведення конкурсу проектів у системі для електронного голосування EVORANK
	8 333
	1
	1 667
	10 000

	2
	Закупівля товарів або послуг згідно бюджетів проектів-переможців
	[bookmark: _GoBack]125 000
	1
	25 000
	150 000

	3
	Інформаційна кампанія (фото, відеозапис, створення відеоролику дитячих виступів та історії конкурсу, друк та розповсюдження інформаційних листівок)
	4 167
	1
	833
	5 000

	
	
	Всього:
	
	27 500
	165 000



